www.fetespar.org.br,
CNPJ 13.967.562/0001-50, TEL. (41)999682103
Email; contato@fetespar.org.br

Ofício Nº 9/2024 Curitiba 01 de setembro de 2024

Excelentíssimo Senhor
SAMUEL DE MATTOS FIGUEIREDO
Candidato a prefeito Por Curitiba Coligação:

Excelentíssimo Senhor:

Ao cumprimentá-lo cordialmente, a Federação do Terceiro Setor do Estado do Paraná -

FETESPAR, vem perante a Vossa Excelência e sua Coligação, solicitar data de agenda para

assinatura da Carta do Pacto Para o Desenvolvimento Sustentável das Organizações da

Sociedade Civil no Fomento e Incentivo ao Terceiro Setor no Município de Curitiba. (TERMO DE

COMPROMISSO)

Este termo de compromisso pode ser assinado por todos os candidatos a prefeitos e vereadores

da coligação que tenham interesse.

 A FETESPAR, optou pela assinatura de cada candidato a prefeito e coligação em datas

especificas e exclusivas disponibilizada por cada coligação e que esteja disponível pela agenda

da federação.

Neste sentido solicitamos a disponibilização de datas para que o candidato a prefeito, vice, e

vereadores e vereadoras da coligação possam assinar o termo.

O termo só será disponibilizado aos candidatos no dia do evento, o qual será lido, assinado em

duas vias e entregue cópia assinada aos candidatos.

Desde já agradecemos o seu apoio. Reafirmando o nosso compromisso, e nos

colocamos à disposição.

Atenciosamente;

Maria Cirleide da Silva
Diretora Presidente

http://www.fetespar.org.br/
mailto:contato@fetespar.org.br